
 

決算期を迎えるにあたり、事前準備をする事は、大変重要です！お忙しいとは
存じますが、一人でも多くの皆様がご出席くださいます様ご案内申し上げます。 

 

開催期間  令和元年１２月２日～ 2７日 
      令和 2 年１月６日～２４日 

    ※土日祝日はお休み 

予約時間  ①10:00～ ②11:00～ ③13:00～ 
④14:00～ ⑤15:00～ ⑥16:00～ 
※１２月２７日は、①～②となります。 

会  場  申告会２階 

予  約  事務局 211- 0141  

    ※1 月の予約は、12 月２日より受付開始です。 


